
Uchwała Nr XXXI/364/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/19/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 grudnia  
2014 roku w sprawie przyjęcia do realizacji Programu pomocy de minimis udzielanej 

absolwentom szkół wyższych I i II stopnia, którzy prowadzą działalność gospodarczą w Słupsku 
„Wystartuj w Słupsku"

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 584, poz. 699, poz. 875, poz. 978, poz. 1197, poz. 1268, poz. 1272, poz. 1618, 
poz. 1649, poz. 1688, poz. 1712, poz. 1844, poz. 1893; z 2016 r. poz. 65, poz. 352, poz. 615, poz. 780, 
poz. 868, poz. 903, poz. 960, poz. 1165, poz. 1228).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Nr IV/19/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 grudnia 2014 roku w 

sprawie przyjęcia do realizacji Programu pomocy de minimis udzielanej absolwentom szkół wyższych 
I i II stopnia, którzy prowadzą działalność gospodarczą w Słupsku „Wystartuj w Słupsku”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

UrzędowymWojewództwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: C66AFB20-3D56-470A-903B-4B7D76D4A424. Uchwalony Strona 1




